
Stránka 1 z 4 

Město Klášterec nad Ohří 
 

Sbírka usnesení 

19. zasedání zastupitelstva města dne 04.11.2021 

 

Usn. č. ZM/591/19/2021 
Zastupitelstvo města 

volí  

ověřovatele zápisu ve složení Ing. Kateřina Mazánková a Karel Háša.  

 
Usn. č. ZM/592/19/2021 

Zastupitelstvo města 
schvaluje  

program 19. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 

 
Usn. č. ZM/593/19/2021 
Zastupitelstvo města 

bere na vědomí  

informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 

 
Usn. č. ZM/594/19/2021 

Zastupitelstvo města 
A. bere na vědomí  

Návrh společnosti Arc-med, s.r.o. na rozvoj lázní v Klášterci nad Ohří ze dne 
13.10.2021, 

B. odmítá  

Návrh společnosti zejména z důvodu rizika ztráty kontroly a vlivu města na další 

rozvoj lázeňství v Klášterci nad Ohří, 

C. navrhuje  

představenstvu společnosti Lázně Evženie, a.s. jednat se společností Arc-med, 
s.r.o. o případné budoucí spolupráci v návaznosti na dosavadní průběh jednání 

mezi městem a společností Priessnitzovy léčebné lázně, a.s. 

 
Usn. č. ZM/595/19/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

a) harmonogram jednotlivých kroků obchodní transakce mezi městem 

Kláštercem nad Ohří a společností Priessnitzovy léčebné lázně, 
a.s., IČO 45193452, se sídlem Priessnitzova 299/12, 790 01 Jeseník,  

b) uzavření akcionářské dohody mezi městem Kláštercem nad Ohří a společností 

Priessnitzovy léčebné lázně, a.s., IČO 45193452, se sídlem Priessnitzova 299/12, 
790 01 Jeseník,   

c) uzavření smlouvy o úpisu akcií mezi městem Kláštercem nad Ohří a 

společností Lázně Evženie, a.s., 

d) uzavření smlouvy o vnesení nepeněžitého vkladu dle znaleckého posudku 
znaleckého ústavu EQUITA Consulting, s.r.o., se sídlem Truhlářská 3/1108, 



Stránka 2 z 4 

110 00 Praha 1, ze dne 01.07.2021, číslo posudku N44349/21, mezi městem 

Kláštercem nad Ohří a společností Lázně Evženie, a.s., 

e) návrh rozhodnutí města Klášterce nad Ohří jako jediného akcionáře 
společnosti Lázně Evženie, a.s., které obsahuje nové stanovy společnosti Lázně 

Evženie, a.s.  bude přijato formou notářského zápisu sepsaného notářem Mgr. 
Lukášem Valigurou v Praze,  

B. navrhuje  

Valné hromadě společnosti Lázně Evženie, a.s. zvolení Ing.  
 bytem , 431 51 Klášterec nad Ohří, do 

funkce člena dozorčí rady společnosti Lázně Evženie, a.s., 

C. ukládá  

a) zástupci města v představenstvu společnosti Lázně Evženie, a.s. předkládat 
zastupitelstvu města průběžné zprávy o stavu, činnosti a hospodaření společnosti 
dle plánu práce zastupitelstva města, 

b) starostovi města Ing. Štefanu Drozdovi podepsat akcionářskou dohodu, 
smlouvu o úpisu akcií a smlouvu o vnesení nepeněžitého vkladu (body A.b-d) a 
učinit před notářem Rozhodnutí města Klášterce nad Ohří jako jediného 

akcionáře (bod A.e). 

Odpovídá: Ing. Štefan Drozd, starosta  

Termín plnění: 31.12.2021  

 

Usn. č. ZM/596/19/2021 
Zastupitelstvo města 
bere na vědomí  

zprávu předsedy finančního výboru. 

 
Usn. č. ZM/597/19/2021 

Zastupitelstvo města 
bere na vědomí  

zprávu předsedkyně kontrolního výboru. 

 

Usn. č. ZM/598/19/2021 
Zastupitelstvo města 

A. schvaluje  

uzavření smlouvy INO/351/2021/OVR o vzájemné spolupráci při přípravě, 
realizaci akce „Hřiště s umělým povrchem v Klášterci nad Ohří“ a jeho následném 

provozování mezi spolkem Fotbalový klub Klášterec nad Ohří, IČO 477929957, se 
sídlem Stadion 356, 431 51 Klášterec nad Ohří a městem Kláštercem nad Ohří, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat smlouvu.  

Odpovídá: Vlastimil Dokoupil, Vedoucí OVR  

Termín plnění: 31.12.2021  

 
Usn. č. ZM/599/19/2021 

Zastupitelstvo města 
A. bere na vědomí  

rozpočtová opatření č. 13 a 14, 

  



Stránka 3 z 4 

B. schvaluje  

rozpočtové opatření č. 15. 

 
Usn. č. ZM/600/19/2021 

Zastupitelstvo města 
rozhoduje  

o poskytnutí neinvestiční dotace žadateli Nemocnice Kadaň s.r.o., IČO 25479300, 

se sídlem Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, na nájemné nebytových prostor v 
roce 2021, výše dotace 293.656 Kč. 

 
Usn. č. ZM/601/19/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej pozemků parc. č. 365/23 o výměře 52 m2 a parc. č. 365/18 o výměře 
124 m2 k.ú. Mikulovice u Vernéřova, manželům  

, 430 03 Chomutov, za kupní cenu ve výši 

200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitostí, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 30.06.2022  

 

Usn. č. ZM/602/19/2021 
Zastupitelstvo města 

A. schvaluje  

prodej částí pozemků parc. č. 354/1 a parc. č. 354/6 o celkové výměře cca 
1.000 m2 k.ú. Mikulovice u Vernéřova, panu  

,  432 01 Kadaň, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů 
spojených s převodem nemovitostí, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2022  

 
Usn. č. ZM/603/19/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 684/1 o výměře cca 90 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce 

nad Ohří, Stavební společnosti MICHAL IMR s.r.o., IČO 28667271, se sídlem 
V Zátiší 835, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu stanovenou na základě 
znaleckého posudku a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 30.09.2022  

 
  



Stránka 4 z 4 

Usn. č. ZM/604/19/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej pozemků parc. č. 103 o výměře 4.571 m2 a parc. č. 102 o výměře 35 m2 v 
k. ú. Vernéřov, kupujícímu JIPEPRODUCT, s.r.o., IČO 28797906, se sídlem 
Vinařická 365, 431 11 Jirkov za kupní cenu ve výši 2.671.480 Kč a úhradu 

nákladů spojených s převodem nemovitostí dle nabídky ze dne 10.09.2021, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.03.2022  

 

Usn. č. ZM/605/19/2021 
Zastupitelstvo města 

A. bere na vědomí  

stažení žádosti o prodej části pozemku parc. č. 369 o výměře cca 537 m2 k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří od společnosti STAVMAX-Bezděk s.r.o., IČO 

27309045, se sídlem Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohří, 

B. neschvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 369 o výměře cca 537 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří paní , 431 51 Klášterec nad Ohří. 

 

Usn. č. ZM/606/19/2021 
Zastupitelstvo města 

schvaluje  

uzavření zástavní smlouvy k nemovitostem bytové jednotce Boženy Němcové 
č. 366/9 vymezené v budově č.p. 365 a č.p. 366, na pozemcích parc. č. 380 a 

parc. č. 381 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, včetně podílu na společných 
částech domu č.p. 365 a č.p. 366 o velikosti 1081/10000 a na pozemcích 
parc. č. 380 a parc. č. 381 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří o velikosti 

1081/10000, se Státním fondem podpory investic, IČO 70856788, se sídlem 
Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha, jako zástavním věřitelem a panem  

, , 430 04 Chomutov, jako dlužníkem, a to v 
rámci financování koupě bytové jednotky. 

 

08.11.2021 

 
……………………………      …………………………… 

Ing. Štefan Drozd      Mgr. David Kodytek 
Starosta       místostarosta 

 
 
……………………………      …………………………… 

Ing. Kateřina Mazánková     Karel Háša 
ověřovatel       ověřovatel 

 
 
Usnesení vyhotovila: Mgr. Lenka Čížková, asistentka 

08.11.2021 


